裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立體育大學  函
地址：333桃園市龜山區文化一路250號
承辦人：沈詩涵
電話：(02)3283201轉1618
傳真：(02)3281869

受文者：秘書室

發文日期：中華民國109年9月8日
發文字號：國體大秘字第1090300066號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：見說明三  (1090300066-1-1.pdf, 1090300066-1-2.pdf)

主旨：重申行政院函示公文書橫式書寫數字使用原則，請查照。

說明：

  一、旨揭原則行政院以93年9月17日院臺秘字第0930089122號

　　　函知各機關，並公告於行政院網站(行政院/資訊與服務/

　　　行政事務)。

  二、其中有關具一般數字意義(如代碼、國民身分證統一編號

　　　、編號、發文字號、日期、時間、敘述、電話、傳真、郵

　　　遞區號、門牌號碼等)、統計意義(如計量單位、統計數據

　　　等)者，應使用阿拉伯數字，請各單位自行至行政院網站

　　　下載參用，並請各單位主管及核稿人員協助檢核。

  三、檢附行政院公文書橫式書寫數字使用原則、本校撰寫公文

　　　書數字用語注意事項各1份。

正本：本校各一級單位

副本：本校秘書室

109BA00129
第 1 頁　共 1 頁